Pro předáváni Díla po částech piati pro každou samostatně předávanou a přejímanou část Díla ustanoveni
tohoto článku obdobně.

lV.
Cena

1. Cena za zpracováni Dokumentace a provedeni dalších úkonů dle článku ll. této Smlouvy byla stanovena
cenovou nabídkou Architekta ve výši maximálně 1.915.500,- KČ (slovy: jeden milion devět set patnáct tisíc
pět set korun českých) bez DPH.

2. Celková cena za provedeni jednotlivých fázi je stanovena následovně:

2.1 Cena za odvedeni výkonů dle fáze 1 je 22.500,- KČ bez DPH.

2.2 Cena za odvedeni výkonů dle fáze 2.a je 310.500,- KČ bez DPH.
Cena za odvedeni výkonů dle fáze 2.b je 50.000,- Kč bez DPH.